
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

55 

115 

29 

191 

12 

48 

2 

94 

213 

33 

110 

80 

133 

44 

10 

5 

13 

101 

19 

46 

Name 

Philip Kasskawo 

Devin Mkr/kcv Lundbrink 

Melvin Holm 

Thea Lindh Göthe 

Casper Stålknapp 

Alfred Bylund 

Wilton Ekenberg 

Oliver Ekengren 

Leo Westman 

Adam Vesterlund 

Sebastian Melberg 

Noa Källgren 

Ian Van Essen 

Elise Nilsson 

Hardy Persson 

Damon Thongyoi 

Walter Burnert 

Kelwin Gylling (D) 

Minna Solli 

Elias Varland (D) 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Diff 

0.093 

1.769 

5.482 

5.676 

7.520 

8.766 

9.055 

11.528 

11.669 

11.770 

11.969 

16.753 

18.424 

22.935 

30.050 

31.244 

7 Laps 

Total Tm 

5:14.035 

5:14.128 

5:15.804 

5:19.517 

5:19.711 

5:21.555 

5:22.801 

5:23.090 

5:25.563 

5:25.704 

5:25.805 

5:26.004 

5:30.788 

5:32.459 

5:36.970 

5:44.085 

5:45.279 

1:02.995 

Anmälare 

Sundberg Racing 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Tecno Sweden 

Kärnkraft.se 

Comment 

+5 sec FF 

Klubb 

Södertälje KRC 

Järfälla MK 

Rasbo MK 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

SMK Västerås Karting 

Järfälla MK 

Borlänge MK 

Södertälje KRC 

Järfälla MK 

Rasbo MK 

Södertälje KRC 

Mora MK 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

SMK Örebroavdelning 

Södertälje KRC 

Järfälla MK 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.093 

Avg. Speed 

58,419 

Best Lap Tm 

37.113 

Best Speed 

61,790 

Best Lap by 

55 - Philip Kasskawo 

Printed: 2023-08-19 12:22:38 

Gustav Ekroth 

Jennifer Westin 

FF=Front Fairing, OJ= Ojust Körning, FS=Felaktig Start  

Delgiven tid=Publicerad Tid 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr-karting 

MKR 6 Katrineholms MK 
Micro 

Heat 4 A+C 

Race (8 Laps) started at 12:07:52 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2023-08-19 12:05 


